Quod dicitur an sit adorandum l. 3.
 q. 11.

Utrum omnia sacramenta possint iudicari
 suis ratiocinationibus l. 3. q. 11. 11. 11. 11.

Reptilia an ratio sit videntur ad producta sint
 ex aqua . l. 11. q. 11.
 An reptilia sint ad ornatum terrae ibid
 Producantur aqua reptilia aut videntur quod ibi
 ibid

Quod dicitur an apostoli debeant
 et processiones . l. 1. q. 11. 11. 11. 11.
 Utrum sint orationes nostras rogant . l. 4. q. 11.
 Utrum sint orationes et nobis ibid.
 Utrum debeamus sanctos appellare . ibid
 Utrum sint deprecantur nos aliquid suis orationibus ibi.

Et Principalium & Sententiarum

Radix omnium virtutum est charitas. li. 3. di. 36. fol. 148. per totum.
 Radix omnis mali est superbia et cupiditas. li. 2. di. 42. ca. 7. fol. 111. i. k.
 Raptus qd sit. li. 4. di. 41. ca. 3. fol. 202. d
 Rapiens quomodo in obuia christo qd viui reperiens ante iudiciu. li. 4. di. 43. ca. 5. fol. 205. e.
 Reat accipit multis modis. li. 2. di. 42.
 Recociatio no e negada (ca. 3. fol. 110. e tepe necessitatis. li. 4. di. 20. ca. 5. fol. 181. e.
 Redemptus quare sit homo et no angelus. li. 2. di. 21. ca. 6. fol. 85. b
 Redemit qualiter nos christus a diabolo et peccato. li. 3. di. 19. fol. 179. per totum
 Redemptor an solus christus debeat dici. li. 3. di. 19. ca. 3. fol. 133. e
 Redemi an potuit homo aliter qm per mortem christi. li. 3. di. 20. ca. 1. fol. 133. a.
 Relatiua noia trinitatis q sunt. lib. 1. di. 26. ca. 2. fol. 33. c. d. et di. 27. ca. 3. fol. 34. e
 Remediabile quare est pctm hois et no angeli. li. 2. di. 21. ca. 4. fol. 85. f
 Remissio pctoz quare attribuit spuisancto li. 3. di. 37. ca. 1. fol. 149. b
 Remittunt vtru aliq pctm post hac vitam. li. 4. di. 21. ca. 1. fol. 182. a.
 Renatus nisi qs fuerit ex aq et spuscdo quomodo intelligit. li. 4. di. 4. ca. 3. fol. 160. e
 Renunciare quibus debet baptizandus. li. 4. di. 6. ca. 5. fol. 163. g
 Reordinandi vtru sint q ab hereticis sunt ordinati. li. 4. di. 25. fol. 187. per totum
 Reprobos vtrum dilexit deus ab eterno. li. 3. di. 32. ca. 2. fol. 144. c
 Reprobatio dei qd sit. li. 1. di. 40. ca. 3. fol. 53. d.
 Reprobationis an sit aliquod meritum. li. 1. di. 41. ca. 1. fol. 54. a
 Res qbus fruendū vel tendū est q sunt. li. 1. di. 1. fol. 2. a. per totum.
 Rerum omnium est vnum principium. lib. 2. di. 1. ca. 1. fol. 64. a.
 Re et sacramentū qdā accipiūt in baptismo et qdam nō. li. 4. di. 4. ca. 1. fol. 159. a
 Res sacramenti eucharistie est duplex. lib. 4. di. 8. ca. 3. fol. 164. d.
 Res sacramenti coniugij que est. libro. 4. di. 26. ca. 3. fol. 188. f
 Resistere malo quando est meritorium et quādo nō. li. 2. di. 24. ca. 2. fol. 88. c.
 Resistendū an sit ptati. li. 2. di. 44. ca. 2. fol. 112. c.
 Resurrectiois modus et peditio qlis (112. c. fiet. li. 4. di. 43. fol. 204. per totum.
 Resurrectiois causa q fiet. ibidem ca. 2. b
 Resurgent quomodo hi qui viui reperiens ante diem iudicij. ibidem ca. 5. fol. 205. e.
 Resurgentium etas et statura que erit. li. 4. di. 44. ca. 1. fol. 205. a
 Resurget quicquid est de substantia et natura hominis. Ibidem. b.